
UCHWAŁA NR XXVIII/711/16
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej  „Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych” 
poprzez połączenie Centrum Obsługi Placówek Oświatowych  Nr 1 w Gdańsku i Zespołu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gdańsku oraz nadania jej statutu

Na podstawie art. 9 ust.1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust.1 w związku z ust. 2, art. 18 ust.2 pkt 9 
lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 6 
ust.1, art. 6a pkt 1, art. 6b ust.2, art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 i ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885,  938, 
1646; zm. 2014r. poz. 379,  911,  1146,  1626,  1877; zm. 2015r. poz. 238,  532, 1045, 1117,  
1130,  1189,  1190,  1269,  1358,  1513,  1830,  1854,  1890,  2150; zm. 2016r. poz.195), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 01 października  2016 r. tworzy się jednostkę budżetową Gdańskie 
Centrum Usług Wspólnych, zwaną dalej Centrum, poprzez połączenie Centrum Obsługi 
Placówek Oświatowych Nr 1 w Gdańsku i Zespołu  Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Gdańsku.

2. Nadaje się Statut Centrum, w którym określa się zakres obowiązków powierzonych 
Centrum w ramach wspólnej obsługi. Statut  stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Siedzibą Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych jest miasto Gdańsk.
4. Centrum staje się jednostką obsługującą dla jednostek budżetowych zwanych dalej 

jednostkami obsługiwanymi:
1) przedszkoli, poradni psychologiczno-pedagogicznych, szkół podstawowych i gimnazjów  

wykazanych w Załączniku Nr 2 do niniejszej u c hwały
2) gimnazjów i szkół ogólnokształcących, szkoły podstawowej, placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu rodzinnego wykazanych w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały
3) szkół podstawowych wykazanych  w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały
4) zespołów kształcenia oraz zespołów szkół wykazanych w Załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały
5) pozostałych placówek oświatowych wykazanych  w Załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały.
§ 2. 1. Centrum zapewni jednostkom obsługiwanym wspólną obsługę administracyjną, 

finansową i organizacyjną polegającą w szczególności na:
1) prowadzeniu rachunkowości jednostek obsługiwanych,
2) prowadzeniu spraw kadrowych pracowników jednostek obsługiwanych,
3) prowadzeniu spraw płacowych pracowników jednostek obsługiwanych,
4) sporządzaniu sprawozdawczości finansowej, budżetowej, w zakresie operacji 

finansowych i statystycznej jednostek obsługiwanych,
5) prowadzeniu rozliczeń z Urzędem Skarbowym, ZUS i innymi instytucjami,

Id: 07D77BDC-F9CD-44A7-807B-3F136721EC5C. Podpisany Strona 1



6) prowadzeniu obsługi prawnej jednostek obsługiwanych.
2. Zakres obowiązków powierzonych Centrum w ramach wspólnej obsługi wskazany jest 

w Załącznikach 2-6.
§ 3. 1. Z dniem utworzenia Centrum:

1) pracownicy Centrum Obsługi Placówek Oświatowych Nr 1 w Gdańsku i Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gdańsku, stają się pracownikami Centrum w 
trybie art. 23¹ Kodeksu pracy,

2) środki trwałe oraz mienie ruchome  będące w posiadaniu Centrum Obsługi Placówek 
Oświatowych Nr 1 w Gdańsku i Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w 
Gdańsku, stają się środkami trwałymi i mieniem ruchomym Centrum,

3) należności i zobowiązania Centrum Obsługi Placówek Oświatowych Nr 1 w Gdańsku i 
Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gdańsku, stają się należnościami i 
zobowiązaniami Centrum.

4) Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych Centrum Obsługi Placówek 
Oświatowych Nr 1 w Gdańsku i Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w 
Gdańsku na dzień 30.09.2016 r. podlegają wpłacie na rachunek bankowy budżetu Gminy 
Miasta Gdańska.
2. Pracownicy jednostek obsługiwanych wymienionych w Załącznikach nr 3,4,5 i 6 do 

uchwały wykonujący zadania w zakresie finansów i księgowości oraz kadr i płac stają się 
pracownikami Centrum w trybie art. 23¹ Kodeksu pracy w terminach wejścia w życie 
niniejszej uchwały określonych w § 5 pkt 2-5 uchwały.

3. Mienie ruchome jednostek obsługiwanych wymienionych w Załącznikach nr 3,4,5 i 6 
służące realizacji zadań w zakresie finansów i księgowości oraz kadr i płac staje się mieniem 
ruchomym Centrum w terminach wejścia w życie niniejszej uchwały określonych w § 5 pkt 
2-5 uchwały.

§ 4. Z dniem 30  września 2016 r. tracą moc:
1) uchwała Nr IV/19/10 Rady Miasta Gdańska z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie nadania 

statutu jednostce organizacyjnej Gminy Miasta Gdańska, Zespołowi Ekonomiczno-
Administracyjnemu Placówek Specjalnych w Gdańsku, zmienionej uchwałami: Nr 
XLVI/1037/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 listopada 2013 r., Nr XLVIII/1072/14 
Rady Miasta Gdańska z dnia 16 stycznia 2014 r.,
Nr LV/1286/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 czerwca 2014 r.,

2) uchwała Nr LIII/1546/10 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 października 2010 r. w sprawie 
nadania statutu jednostce organizacyjnej Gminy Miasta Gdańska, Zespołowi 
Ekonomiczno-Administracyjnemu Szkół w Gdańsku, zmienionej uchwałami: Nr 
XXXIX/888/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 25 czerwca 2013 r., Nr XLIX/1109/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 27 lutego 2014 r.,  Nr LV/1287/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 
czerwca 2014 r.,  Nr XV/420/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 października 2015 r.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyjątkiem:

1) § 1 ust. 4 pkt 1, który wchodzi w życie 01 października 2016r.;
2) § 1 ust. 4 pkt 2, który wchodzi w życie 01 listopada 2016r.;
3) § 1 ust. 4 pkt 3, który wchodzi w życie 01 marca 2017r.;
4) § 1 ust. 4 pkt 4, który wchodzi w życie 01 maja 2017r.;

Id: 07D77BDC-F9CD-44A7-807B-3F136721EC5C. Podpisany Strona 2



5) § 1 ust. 4 pkt 5, który wchodzi w życie 01 lipca 2017r.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Gdańska

Bogdan Oleszek

Id: 07D77BDC-F9CD-44A7-807B-3F136721EC5C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/711/16

Rady Miasta Gdańska

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

STATUT
Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych

Postanowienia ogólne
§ 1. 

1.Gdańskie Centrum Usług Wspólnych, zwane dalej GCUW lub Centrum jest jednostką 
organizacyjną Miasta Gdańska, nie posiadającą osobowości prawnej i działającą w formie 
jednostki budżetowej w szczególności na podstawie:

1)Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446)
2)Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r.  814)
3)Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2013r. poz. 885

z późn.zm.)
4)Ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013r. poz.330

z późn.zm.)
5)niniejszego Statutu
2.Centrum ma swoją siedzibę w Gdańsku. Centrum działa w granicach administracyjnych Miasta 

Gdańska.
3.Centrum używa pieczęci podłużnej z pełną nazwą, adresem siedziby oraz numerem NIP.
4.Gdańskie Centrum Usług Wspólnych może używać nazwy skróconej GCUW lub Centrum.

Rozdział 2
Przedmiot i zakres działania

§ 2. 
1.Do przedmiotu działania Centrum należy w szczególności :
1)Przygotowywanie na potrzeby kierowników jednostek obsługiwanych dokumentów

i informacji niezbędnych do opracowania przez nich projektów planów finansowych oraz 
zmiany zatwierdzonych planów finansowych,

2)Prowadzenie obsługi finansowo-księgowej jednostek obsługiwanych, która obejmuje:
a) prowadzenie rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, która obejmuje:
- przyjęte zasady (politykę) rachunkowości,
- prowadzenie na podstawie dowodów księgowych, ksiąg rachunkowych, ujmujących zapisy 

zdarzeń w porządku chronologicznym i systematycznym,
- okresowe ustalanie lub sprawdzanie drogą inwentaryzacji rzeczywistego stanu aktywów i 

pasywów,
- wycenę aktywów i pasywów oraz ustalenie wyniku finansowego,

Id: 07D77BDC-F9CD-44A7-807B-3F136721EC5C. Podpisany Strona 1



- sporządzanie sprawozdań finansowych,
- gromadzenie i przechowywanie dowodów księgowych oraz pozostałej dokumentacji 

przewidzianej ustawą o rachunkowości,
b)sporządzanie wymaganych przepisami sprawozdań, w tym:  sprawozdań  budżetowych, w 

zakresie operacji finansowych,
c)przygotowanie danych do sporządzania sprawozdań statystycznych, m.in. Systemu Informacji 

Oświatowej,
d)gromadzenie i przechowywanie dokumentacji finansowo-księgowej, płacowej

i kadrowej za wyjątkiem akt osobowych pracowników,
e)prowadzenie obsługi rachunków bankowych,
f)sporządzanie zestawień i analiz ekonomicznych,
g)prowadzenie ewidencji środków trwałych i rozliczanie inwentaryzacji,
h)windykację należności.
3)Prowadzenie obsługi płac jednostek obsługiwanych, w tym w szczególności:
a)naliczanie oraz organizowanie wypłat wynagrodzeń dla pracowników,
b)prowadzenie rozliczeń z Urzędem Skarbowym, ZUS i innymi instytucjami.
4)Prowadzenie obsługi kadr jednostek obsługiwanych, w tym w szczególności:
a) prowadzenie ewidencji w systemie kadrowym,
b)rozliczanie delegacji,
c) wspomaganie dyrektorów jednostek obsługiwanych w prowadzeniu spraw związanych z 

dofinansowaniem dokształcania zawodowego nauczycieli,
5)Przygotowywanie dokumentacji finansowo-księgowej do rozliczenia projektów 

dofinansowanych ze źródeł zewnętrznych np. ze środków UE, dotacji z budżetu państwa dla 
jednostek obsługiwanych.

6)Prowadzenie archiwum zlikwidowanych jednostek oświatowych Gminy Miasta Gdańska w 
zakresie gromadzenia i przechowywania akt osobowych, dokumentów płacowych, dowodów 
księgowych oraz pozostałej dokumentacji przewidzianej ustawą z dnia 14 lipca 1983r. o 
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, które obejmuje:

a)gromadzenie i przechowywanie dowodów księgowych oraz pozostałej dokumentacji,
b)zabezpieczenie dokumentacji przed zniszczeniem,
c)brakowanie dokumentacji niearchiwalnej,
d)sporządzanie zaświadczeń o zatrudnieniu byłych pracowników nie będących nauczycielami  

zlikwidowanych jednostek oświatowych,
e)sporządzania zaświadczeń o wynagrodzeniu byłych pracowników zlikwidowanych jednostek  

oświatowych,
f)sporządzanie, na podstawie zgromadzonego zasobu archiwalnego uwierzytelnionych kopii 

dokumentów na potrzeby byłych pracowników zlikwidowanych jednostek oświatowych oraz 
instytucji zewnętrznych, w tym Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

7)Zapewnienie realizacji zadań z zakresu służb bezpieczeństwa i higieny pracy oraz p.poż., 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa na rzecz jednostek obsługiwanych.

Id: 07D77BDC-F9CD-44A7-807B-3F136721EC5C. Podpisany Strona 2



8)Obsługa  zadania dowożenie dzieci do szkół na terenie gminy Miasta Gdańska oraz uczniów 
niepełnosprawnych do placówek edukacyjnych i szkół specjalnych.

9) Obsługa Funduszu Świadczeń Socjalnych zgodnie z obowiązującym w danej jednostce 
obsługiwanej Regulaminem Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w oparciu o 
dokumenty przygotowane, zatwierdzone i przekazane przez Dyrektorów jednostek 
obsługiwanych.

9 a) Obsługa Funduszu Świadczeń Socjalnych emerytów i rencistów zgodnie z obowiązującym 
Regulaminem Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  Emerytów i Rencistów.

10) Obsługa wspólnej Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej Pracowników Oświaty 
Miasta Gdańska zgodnie z obowiązującym Statutem.

11) Prowadzenie spraw dotyczących zasiłków i stypendiów socjalnych dla uczniów szkół, 
których organem prowadzącym nie jest Gmina Miasta Gdańska.

12) Prowadzenie obsługi prawnej jednostek obsługiwanych.
2.Zakres wspólnej obsługi nie obejmuje kompetencji kierowników jednostek obsługiwanych do 

dysponowania środkami publicznymi zaciągania zobowiązań, a także sporządzania
i zatwierdzania planu finansowego, przeniesień wydatków w tym planie, polityki kadrowo-
płacowej oraz szkoleń.

3.GCUW zapewnia realizację zadań głównego księgowego dla jednostek obsługiwanych.
§ 3. 

Dla zapewnienia prawidłowej realizacji zadań statutowych GCUW współpracuje z właściwymi 
wydziałami Urzędu Miejskiego w Gdańsku, z innymi jednostkami organizacyjnymi Miasta 
Gdańska.

Rozdział 3
Organizacja GCUW

§ 4. 
1.Działalnością GCUW kieruje dyrektor.
2.Dyrektora  GCUW powołuje i odwołuje ze stanowiska Prezydent Miasta Gdańska.
3.Dyrektor zarządza Centrum jednoosobowo, w granicach pełnomocnictwa udzielonego przez 

Prezydenta Miasta Gdańska.
4.Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Prezydenta 

Miasta Gdańska.
5.Dyrektora Centrum w czasie jego nieobecności zastępuje wyznaczony przez niego Zastępca w 

zakresie umocowania udzielonego przez Dyrektora Centrum.
6.Mienie GCUW jest mieniem komunalnym. W skład mienia Centrum nie wchodzą składniki 

mienia jednostek obsługiwanych.
§ 5. 

1.Dyrektor wykonuje swoje zadania przy pomocy swoich Zastępców i Głównego księgowego.
2.Zastępcy Dyrektora Centrum i Główny księgowy działają w zakresie spraw powierzonych 

przez Dyrektora Centrum a wynikających z zakresu ich obowiązków i ponoszą przed nim 
odpowiedzialność za podejmowane decyzje.

§ 6. 

Id: 07D77BDC-F9CD-44A7-807B-3F136721EC5C. Podpisany Strona 3



1.Dyrektor reprezentuje GCUW na zewnątrz.
2.Podstawą stosunku pracy Dyrektora GCUW jest umowa o pracę zawarta z pracodawcą,

w imieniu którego działa Prezydent Miasta Gdańska.
3.Dyrektor zatrudnia i zwalnia pracowników GCUW, a także pełni wobec nich funkcję 

kierownika zakładu pracy w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy.
4.Strukturę organizacyjną GCUW oraz szczegółowy zakres działania poszczególnych komórek 

organizacyjnych określa Regulamin Organizacyjny ustalony przez Dyrektora Centrum.
Rozdział 4

Nadzór nad działalnością Centrum
§ 7. 

1.Nadzór na działalnością Centrum sprawuje Prezydent Miasta Gdańska.
2.W zakresie sprawowanego nadzoru Prezydent Miasta Gdańska jest w szczególności 

uprawniony do:
1)dokonywania kontroli działalności Centrum,
2)dokonywania oceny pracy Dyrektora,
3)dokonywania oceny prawidłowości wykorzystania środków przeznaczonych na działalność 

statutową.
Rozdział 5

Gospodarka finansowa
§ 8. 

1.GCUW jako jednostka budżetowa prowadzi gospodarkę finansową w oparciu o przepisy 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych.

2.Podstawą gospodarki finansowej Centrum jest roczny plan finansowy.
3.Centrum pokrywa swoje wydatki bezpośrednio z budżetu Gminy Miasta Gdańska,

a pobrane dochody odprowadza na rachunek budżetu Miasta Gdańska.
4.Kontrolę nad prawidłowością rozliczeń Centrum z budżetem Gminy Miasta Gdańska sprawuje 

Prezydent Miasta Gdańska.
Rozdział 6

Postanowienia końcowe
§ 9. 

Zmiany w Statucie  mogą być dokonywane w trybie właściwym dla jego uchwalenia.

Id: 07D77BDC-F9CD-44A7-807B-3F136721EC5C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/711/16

Rady Miasta Gdańska

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Wykaz przedszkoli, poradni psychologiczno-pedagogicznych, szkół podstawowych i 
gimnazjów obsługiwanych przez Gdańskie Centrum Usług Wspólnych w Gdańsku wraz 

z zakresem obowiązków GCUW

Lp. Jednostka adres Zakres obowiązków GCUW
1. Przedszkole Nr 1 80-547 Gdańsk, ul. Władysława IV 14 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
2. Przedszkole Nr 2 80-107 Gdańsk, ul. Malczewskiego 31 § 2.  ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały
3. Przedszkole Nr 4 80-227 Gdańsk, ul. Do Studzienki 36 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały
4. Przedszkole Nr 5 80-462 Gdańsk, ul. Burzyńskiego 10a § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

5. Przedszkole Nr 7
80-240 Gdańsk, ul. Zator Przytockiego 
7

§ 2. ust. 1 pkt 1,2, 3, 4, 5, 6 Uchwały

6. Przedszkole Nr 8 80-298 Gdańsk, ul. Fundamentowa 9 § 2. ust. 1 pkt 1,2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
7. Przedszkole Nr 9 80-020 Gdańsk, ul. Nowiny 2 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały
8. Przedszkole Nr 11 80-021 Gdańsk, ul. Raduńska 54 § 2. ust. 1 pkt 1,2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
9. Przedszkole Nr 12 80-336 Gdańsk, ul. Czyżewskiego 12 b § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały
10. Przedszkole Nr 15 80-433 Gdańsk, ul. Waryńskiego 36 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
11. Przedszkole Nr 16 80-658 Gdańsk, ul. Rozłogi 13 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały
12. Przedszkole Nr 17 80-271 Gdańsk, ul. Glinki 7 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
13. Przedszkole Nr 20 80-704 Gdańsk, ul. Lenartowicza 21 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
14. Przedszkole Nr 21 80-171 Gdańsk, ul. Mozarta 33 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
15. Przedszkole Nr 22 80-111 Gdańsk, ul. Kartuska 104 a § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
16. Przedszkole Nr 23 80-538 Gdańsk, ul. Wolności 26 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

17. Przedszkole Nr 24
80-001 Gdańsk, Trakt Św. Wojciecha 
320

§ 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały

18. Przedszkole Nr 28 80-455 Gdańsk, ul. Gołębia 5 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
19. Przedszkole Nr 31 80-753 Gdańsk, ul. Krowoderska 8 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
20. Przedszkole Nr 32 80-840 Gdańsk, ul. Świętojańska 26 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
21. Przedszkole Nr 33 80-405 Gdańsk, ul. Klonowicza 1 a § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
22. Przedszkole Nr 34 80-371 Gdańsk, ul. Jagiellońska 12 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
23. Przedszkole Nr 35 80-858 Gdańsk, ul. Wałowa 36 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały
24. Przedszkole Nr 39 80-338 Gdańsk, ul. Opacka 12 a § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
25. Przedszkole Nr 41 80-759 Gdańsk, ul. Głęboka 19 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały

26. Przedszkole Nr 42
80-300 Gdańsk, ul. Michałowskiego 
28

§ 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały

27. Przedszkole Nr 43 80-298 Gdańsk, ul. Słabego 2 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
28. Przedszkole Nr 44 80-515 Gdańsk, ul. Krasickiego 10 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały
29. Przedszkole Nr 46 80-764 Gdańsk, ul. Szuwary 2 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
30. Przedszkole Nr 48 80-351 Gdańsk, ul. Tysiąclecia 13 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
31. Przedszkole Nr 49 80-379 Gdańsk, ul. Śląska 35 a § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały
32. Przedszkole Nr 51 80-341 Gdańsk, ul. Piastowska 102 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały
33. Przedszkole Nr 52 80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 12 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały
34. Przedszkole Nr 54 80-358 Gdańsk, ul. Piastowska 92 b § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
35. Przedszkole Nr 57 80-397 Gdańsk, ul. Kołobrzeska 71 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały
36. Przedszkole Nr 58 80-624 Gdańsk, ul. Szpaki 2 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały

37. Przedszkole Nr 59
80-398 Gdańsk, ul. Obrońców 
Wybrzeża 4 f

§ 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały

38. Przedszkole Nr 60 80-347 Gdańsk, ul. Orłowska 19 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały
39. Przedszkole Nr 62 80-369 Gdańsk, ul. Rzeczypospolitej 5 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały

Id: 07D77BDC-F9CD-44A7-807B-3F136721EC5C. Podpisany Strona 1



40. Przedszkole Nr 63 80-460 Gdańsk, ul. Pilotów 15 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
41. Przedszkole Nr 64 80-340 Gdańsk, ul. Gospody 20 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały
42. Przedszkole Nr 66 80-461 Gdańsk, ul. Startowa 27 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
43. Przedszkole Nr 67 80-506 Gdańsk, ul. Dworska 31 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały
44. Przedszkole Nr 71 80-028 Gdańsk, ul. Diamentowa 13 a § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
45. Przedszkole Nr 73 80-169 Gdańsk, ul. Czajkowskiego 1 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
46. Przedszkole Nr 74 80-288 Gdańsk, ul. Magellana 3 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
47. Przedszkole Nr 75 80-215 Gdańsk, ul. Wileńska 62 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały

48. Przedszkole Nr 81
80-271 Gdańsk, ul. Wilka-
Krzyżanowskiego 2

§ 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały

49. Przedszkole Nr 84 80-287 Gdańsk, ul. Burgaska 5 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
50. Przedszkole Nr 85 80-807 Gdańsk, ul. Chałubińskiego 15 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały
51. Przedszkole Nr 86 80-462 Gdańsk, ul. Dywizjonu 303  27 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały
52. Przedszkole Nr 87 80-299 Gdańsk, ul. Komandorska 77 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały
53. Przedszkole Nr 88 80-462 Gdańsk, ul. Meissnera 4 § 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały

54.

Przedszkole Nr 40 
dla Dzieci ze 
Specjalnymi 
Potrzebami 
Edukacyjnymi

80-369 Gdańsk, ul. Rzeczypospolitej 
11 a

§ 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały

55.

Przedszkole 
Specjalne Nr 77 dla 
Dzieci z 
Porażeniem 
Mózgowym 80-307 Gdańsk, ul. Abrahama 12/14

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

56. Gimnazjum Nr 26 80-226 Gdańsk, ul. Traugutta 92 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały
57. Gimnazjum Nr 29 80-171 Gdańsk, ul. Beethovena 20 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

58.
Szkoła Podstawowa 
Nr 24 80-419 Gdańsk, ul. Lilii Wenedy 19

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

59.
Szkoła Podstawowa 
Nr 40 80-012 Gdańsk, ul. Stroma 19

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

60.
Szkoła Podstawowa 
Nr 82 80-298 Gdańsk, ul. Radarowa 26

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

61.
Szkoła Podstawowa 
Nr 83 80-298 Gdańsk, ul. Stokłosy 1

§ 2. ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 Uchwały

62.

Poradnia 
Psychologiczno-
Pedagogiczna Nr 3 80-858 Gdańsk, ul. Wałowa 21

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

63.

Poradnia 
Psychologiczno-
Pedagogiczna Nr 4 80-448 Gdańsk, ul. Krzemienieckiej 1

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

64.

Poradnia 
Psychologiczno-
Pedagogiczna Nr 6 80-704 Gdańsk, ul. Lenartowicza 21

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

65.

Zespół Szkół 
Ogólnokształcącyc
h Nr 10

80-515 Gdańsk, ul. Ignacego 
Krasickiego 10

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

Id: 07D77BDC-F9CD-44A7-807B-3F136721EC5C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/711/16

Rady Miasta Gdańska

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Wykaz gimnazjów i szkół ogólnokształcących, szkoły podstawowej oraz placówki
opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego obsługiwanych przez Gdańskie Centrum 

Usług Wspólnych w Gdańsku wraz z zakresem obowiązków GCUW

Lp
. Jednostka adres

Zakres obowiązków GCUW

1 Gimnazjum nr 2 80-104 Gdańsk, ul. Kartuska 32/34 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

2 Gimnazjum nr 8 80-822 Gdańsk, ul. Żabi Kruk 5 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

3 Gimnazjum nr 10 80-032 Gdańsk, ul. Gościnna 17 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

4 Gimnazjum nr 11 80-627 Gdańsk, ul. Kłosowa 3 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

5 Gimnazjum nr 12 80-409 Gdańsk, ul. Wrzeszczańska 
29

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

6 Gimnazjum nr 19 80-371 Gdańsk, ul. Jagiellońska 5 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

7 Gimnazjum nr 20 80-380 Gdańsk, ul. Zgody II 6 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

8 Gimnazjum nr 25 80-451 Gdańsk, ul. Kościuszki 8b § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

9 I Liceum Ogólnokształcące 80-855 Gdańsk, ul. Wały Piastowskie 
6

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

10 II Liceum Ogólnokształcące 80-445 Gdańsk, ul. Pestalozziego 7/9 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

11 V Liceum Ogólnokształcące 80-322 Gdańsk, ul. Polanki 130 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

12 VIII Liceum Ogólnokształcące 80-136 Gdańsk, ul. Kartuska 128 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

13 XV Liceum Ogólnokształcące 80-460 Gdańsk, ul. Pilotów 7 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

14 XIX Liceum Ogólnokształcące 80-445 Gdańsk, ul. Pestalozziego 
11/13

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

15 Ogólnokształcące Szkoły 
Sportowe 80-396 Gdańsk, ul. Kołobrzeska 77 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 

Uchwały
16 Szkoła Podstawowa nr 27 80-282 Gdańsk, ul. Srebrniki 10 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 

Uchwały
17 Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza typu 
rodzinnego „Dom Wspólny 
Świat”

80-298 Gdańsk, ul. Lutniowa 30 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

Id: 07D77BDC-F9CD-44A7-807B-3F136721EC5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/711/16

Rady Miasta Gdańska

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Wykaz szkół podstawowych obsługiwanych przez Gdańskie Centrum Usług Wspólnych 
w Gdańsku wraz z zakresem obowiązków GCUW

Lp. Jednostka adres Zakres obowiązków GCUW

1 Szkoła Podstawowa nr 4 80-769 Gdańsk, ul. Łąkowa 61
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

2 Szkoła Podstawowa nr 8 80-807 Gdańsk, ul. Dragana 2
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

3 Szkoła Podstawowa nr 11 80-620 Gdańsk, ul. Stryjewskiego 28
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

4 Szkoła Podstawowa nr 12 80-180 Gdańsk, ul. Człuchowska 6
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

5 Szkoła Podstawowa nr 14 80-104 Gdańsk, ul. Kartuska 126 a
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

6 Szkoła Podstawowa nr 15 80-214 Gdańsk, ul. 
Smoluchowskiego 13

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

7 Szkoła Podstawowa nr 16 80-052 Gdańsk, ul. Ubocze 3
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

8 Szkoła Podstawowa nr 17 80-239 Gdańsk, ul. Czarnieckiego 2
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

9 Szkoła Podstawowa nr 20 80-509 Gdańsk, ul. Wczasy 3
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

10 Szkoła Podstawowa nr 21 80-811 Gdańsk, ul. Na Stoku 43
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

11 Szkoła Podstawowa nr 23 80-330 Gdańsk, ul. Opacka 7
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

12 Szkoła Podstawowa nr 39 80-259 Gdańsk, ul. Obywatelska 1
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

13 Szkoła Podstawowa nr 42 80-169 Gdańsk, ul. Czajkowskiego 1
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

14 Szkoła Podstawowa nr 44 80-366 Gdańsk, ul. Jagiellońska 24
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

15 Szkoła Podstawowa nr 45 80-251 Gdańsk, ul. Matki Polki 3a
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

16 Szkoła Podstawowa nr 46 80-387 Gdańsk, ul. Arkońska 17
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

17 Szkoła Podstawowa nr 47 80-808 Gdańsk, ul. Reformacka 18
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

18 Szkoła Podstawowa nr 49 80-441 Gdańsk, al. Legionów 11
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

19 Szkoła Podstawowa nr 50 80-837 Gdańsk, ul. Grobla IV 8
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

20 Szkoła Podstawowa nr 52 80-427 Gdańsk, ul. Kościuszki 111
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

21 Szkoła Podstawowa nr 55 80-538 Gdańsk, ul. Wolności  6 A
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

22 Szkoła Podstawowa nr 57 80-858 Gdańsk, ul. Aksamitna 8
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

23 Szkoła Podstawowa nr 58 80-145 Gdańsk, ul. Skarpowa 3
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

Id: 07D77BDC-F9CD-44A7-807B-3F136721EC5C. Podpisany Strona 1



24 Szkoła Podstawowa nr 59 80-736 Gdańsk, ul. Modra 2
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

25 Szkoła Podstawowa nr 60 80-350 Gdańsk, ul. Chłopska 64
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

26 Szkoła Podstawowa nr 61 80-605 Gdańsk, ul. Sienna 26
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

27 Szkoła Podstawowa nr 62 80-635 Gdańsk, ul. Kępna 38
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

28 Szkoła Podstawowa nr 65 80-770 Gdańsk, ul. Śluza 6
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

29 Szkoła Podstawowa nr 69 80-869 Gdańsk, ul. Zielony Trójkąt 1
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

30 Szkoła Podstawowa nr 79 80-391 Gdańsk, ul. Kołobrzeska 49
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

31 Szkoła Podstawowa nr 80 80-395 Gdańsk, ul. Opolska 9
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

32 Szkoła Podstawowa nr 81 80-299 Gdańsk, ul. Siedleckiego 14
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

33 Szkoła Podstawowa nr 84 80-178 Gdańsk, ul. Otomińska 72
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

34 Szkoła Podstawowa nr 86 80-180 Gdańsk, ul. Wielkopolska 20 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

Id: 07D77BDC-F9CD-44A7-807B-3F136721EC5C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/711/16

Rady Miasta Gdańska

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Wykaz zespołów kształcenia oraz zespołów szkół obsługiwanych przez Gdańskie 
Centrum Usług Wspólnych w Gdańsku wraz z zakresem obowiązków GCUW

Lp. Jednostka adres
Zakres obowiązków 

GCUW

1 Zespół Kształcenia Podstawowego i 
Przedszkolnego nr 1 80-680 Gdańsk, ul. Tęczowa 6 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 

Uchwały

2
Zespół Specjalnego Kształcenia 
Podstawowego
i Gimnazjalnego nr 1

80-680 Gdańsk, ul. Tęczowa 1
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

3 Zespół Kształcenia Podstawowego i 
Gimnazjalnego nr 2 80-177 Gdańsk, ul. Stolema 59 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 

Uchwały

4 Zespół Kształcenia Podstawowego i 
Gimnazjalnego nr 5 80-037 Gdańsk, ul. Małomiejska 8A § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 

Uchwały

5 Zespół Kształcenia Podstawowego i 
Gimnazjalnego nr 6 80-041 Gdańsk, ul. Hoene 6 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 

Uchwały

6 Zespół Kształcenia Podstawowego i 
Gimnazjalnego nr 7 80-347 Gdańsk, ul. Orłowska 13 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 

Uchwały

7 Zespół Kształcenia Podstawowego i 
Gimnazjalnego nr 8 80-335 Gdańsk, ul. Szyprów 3 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 

Uchwały

8 Zespół Kształcenia Podstawowego i 
Gimnazjalnego nr 12 80-462 Gdańsk, ul. Burzyńskiego 10 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 

Uchwały

9 Zespół Kształcenia Podstawowego i 
Gimnazjalnego nr 13 80-461 Gdańsk, ul. Startowa 9 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 

Uchwały

10 Zespół Kształcenia Podstawowego i 
Gimnazjalnego nr 17 80-318 Gdańsk, ul. Wąsowicza 30 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 

Uchwały

11 Zespół Kształcenia Podstawowego i 
Gimnazjalnego nr 20

80-286 Gdańsk, ul. Gojawiczyńskiej 
10

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

12 Zespół Kształcenia Podstawowego i 
Gimnazjalnego nr 21 80-288 Gdańsk, ul. Marusarzówny 10 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 

Uchwały

13 Zespół Kształcenia Podstawowego i 
Gimnazjalnego nr 23 80-298 Gdańsk, ul. Słabego 6 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 

Uchwały

14 Zespół Kształcenia Podstawowego i 
Gimnazjalnego nr 24 80-281 Gdańsk, ul. Leśna Góra 2 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 

Uchwały

15 Zespół Kształcenia Podstawowego i 
Gimnazjalnego nr 25 80-690 Gdańsk, ul. Boguckiego 44 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 

Uchwały

16 Zespół Kształcenia Podstawowego i 
Gimnazjalnego nr 26 80-301 Gdańsk, ul. VII Dwór 7 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 

Uchwały

17
Zespół Specjalnego Kształcenia 
Podstawowego i Gimnazjalnego nr 
27

80-332 Gdańsk, ul. Piastowska 35/37
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

18
Zespół Specjalnego Kształcenia 
Podstawowego i Gimnazjalnego nr 
28

80-882 Gdańsk, ul. Karpia 1
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

19

Zespół Kształcenia Podstawowego i 
Gimnazjalnego nr 29 przy Szpitalu 
Dziecięcym Polanki im.                      
M. Płażyńskiego

80-308 Gdańsk, ul. Polanki 119

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

Id: 07D77BDC-F9CD-44A7-807B-3F136721EC5C. Podpisany Strona 1



20 Zespół Kształcenia Podstawowego i 
Gimnazjalnego nr 30 80-803 Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 1/6 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 

Uchwały
21 Zespół Kształcenia Podstawowego i 

Gimnazjalnego nr 31 przy 
Uniwersyteckim Centrum 
Klinicznym

80-211 Gdańsk, ul. Dębinki 7 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

22 Zespół Kształcenia Podstawowego i 
Gimnazjalnego nr 33

80-396 Gdańsk, ul. Kołobrzeska 75 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

23 Państwowe Szkoły Budownictwa 80-266 Gdańsk, al. Grunwaldzka 238 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

24 Szkoły Ekonomiczno-Handlowe 80-753 Gdańsk, ul. Seredyńskiego 
1A

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

25 Szkoły Okrętowe i Ogólnokształcące 
CONRADINUM

80-218 Gdańsk, ul. Piramowicza 1/2 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

26 Zespół Szkół Architektury 
Krajobrazu i Handlowo-Usługowych

80-336 Gdańsk, ul. Czyżewskiego 31 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

27 Zespół Szkół Energetycznych 80-870 Gdańsk, ul. Reja 25 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

28 Zespół Szkół Gastronomiczno-
Hotelarskich

80-441 Gdańsk, al. Legionów 7 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

29 Zespół Szkół Łączności 80-845 Gdańsk, ul. Podwale 
Staromiejskie 51/52

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

30 Zespół Szkół Morskich 80-537 Gdańsk, ul. Wyzwolenia 8 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

31 Zespół Szkół Samochodowych 80-724 Gdańsk, ul. Elbląska 54/64 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

32 Zespół Szkół Zawodowych nr 9 80-364 Gdańsk, ul. Dąbrowszczaków 
35

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

33 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 80-371 Gdańsk, ul. Jagiellońska 14 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

34 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 
9

80-282 Gdańsk, ul. Srebrniki 17 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 
Uchwały

Id: 07D77BDC-F9CD-44A7-807B-3F136721EC5C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/711/16

Rady Miasta Gdańska

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Wykaz pozostałych placówek oświatowych obsługiwanych przez Gdańskie Centrum 
Usług Wspólnych w Gdańsku wraz z zakresem obowiązków GCUW

L
p. Jednostka adres

Zakres obowiązków GCUW

1 Bursa Gdańska 80-845 Gdańsk, ul. Podwale 
Staromiejskie 51/52

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

2
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
nr 1

80-426 Gdańsk, al. Hallera 16/18
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

3
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
nr 2

80-058 Gdańsk, ul. Smoleńska 5/7
§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

4 Gdański Ośrodek Kultury 
Fizycznej

80-314 Gdańsk, al. Grunwaldzka 
244

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

5 Pałac Młodzieży 80-826 Gdańsk, ul. Ogarna 56 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

6 Państwowa Szkoła Muzyczna 
I Stopnia 80-032 Gdańsk, ul. Gościnna 4 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

7 Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna nr 1 80-259 Gdańsk, ul. Obywatelska 1 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

8 Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna nr 5

80-288 Gdańsk, ul. Związku 
Jaszczurczego 4

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

9 Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna nr 7 80-229 Gdańsk, ul. Traugutta 82 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

10

Specjalny Ośrodek 
Rewalidacyjno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży z 
Autyzmem

80-365 Gdańsk, ul. 
Dąbrowszczaków 28

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

11 Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy nr 2 80-544 Gdańsk, ul. Góreckiego 16 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

12 Szkolne Schronisko 
Młodzieżowe

80-314 Gdańsk, al. Grunwaldzka 
244

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

13 Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1

80-271 Gdańsk, ul. Wilka-
Krzyżanowskiego 8

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

14 Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 2 80-299 Gdańsk, ul. Wodnika 57 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

15 Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 5 80-546 Gdańsk, ul. Na Zaspę 31A § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

16 Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 6 80-759 Gdańsk, ul. Głęboka 11 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

17 Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 7

80-809 Gdańsk, ul. Chałubińskiego 
13

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

18 Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 8 80-462 Gdańsk, ul. Meissnera 9 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

19 Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 12

80-287 Gdańsk ul.  
Dobrowolskiego 6

§ 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

20 Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 13 80-255 Gdańsk ul. Topolowa 7 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

21 Zespół Szkół Specjalnych nr 1 80-251 Gdańsk, ul. Batorego 26 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały
22 Zespół Szkół Specjalnych nr 2 80-312 Gdańsk, ul. Stwosza 23 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

Id: 07D77BDC-F9CD-44A7-807B-3F136721EC5C. Podpisany Strona 1



23 Zespół Szkół Sportowych i 
Ogólnokształcących 80-354 Gdańsk, ul. Subisława 22 § 2. ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 6 Uchwały

Id: 07D77BDC-F9CD-44A7-807B-3F136721EC5C. Podpisany Strona 2




